[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление

	8 сентября 2024 года

	№ 61/5-4

	г. Малая Вишера

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва
В соответствии с частями 1 и 4 статьи 69 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протоколов о результатах выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального  района Новгородской области пятого созыва по пятимандатным избирательным округам
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить, что в Совет депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва избрано 15депутатов (список прилагается).
2.Направить настоящее постановление в Совет депутатов Маловишерского  городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	И.о. секретаря Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	В.О. Маркова

Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района

от 08.09.2024 № 61/5-4

Список избранных депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва
Пятимандатный избирательный округ № 1
1.Ефимова Любовь Анатольевна;

2.Забелина Ольга Игоревна;

3.Надеинский Александр Геннадьевич;

4.Студенцов Евгений Владимирович;

5.Тараканова Светлана Михайловна.
Пятимандатный избирательный округ № 2
1.Евдокимова Елена Васильевна;

2.Короткова Ольга Константиновна;

3.Михайлов Владимир Васильевич;

4.Перфильева Евгения Георгиевна;

5.Филиппова Юлия Викторовна.
Пятимандатный избирательный округ № 3

1.Абрамичева Светлана Ивановна;

2.Андреева Оксана Николаевна;

3.Антонова Юлия Ивановна;

4.Иванов Сергей Васильевич;

5.Устинов Дмитрий Михайлович.

_____________________________